Утв.стоимости по погребению реабил.лиц

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     29.03.2018      №    254

Городской округ Химки

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению реабилитированных лиц,

имевших место жительства на территории городского округа Химки

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законами Московской области от 23.03.2006 № 36/2006-ОЗ

«О социальной поддержке отдельных категорий граждан в Московской

области», от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле

в Московской области», постановлением Правительства Московской

области от 02.08.2006 № 744/29 «О компенсации расходов на погребение

реабилитированных лиц, имеющих место жительства в Московской

области», решением Совета депутатов городского округа Химки

Московской области от 15.03.2017 № 07/9 «Об утверждении Положения

о погребении и похоронном деле в городском округе Химки Московской

области», на основании Устава городского округа Химки Московской

области, Администрация городского округа Химки Московской области

(далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению реабилитированных лиц,

имевших место жительства на территории городского округа Химки

(приложение).

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Панчука И.П.

Глава городского округа      Д.В. Волошин

consultantplus://offline/ref=798A777AFBB911A038021D0327310D56D23FFD764B5EA208DAE74418CCc2J8L
consultantplus://offline/ref=798A777AFBB911A038021D0327310D56D23FF87D4B57A208DAE74418CC28FC16001421DE72BA90FBcAJ8L
consultantplus://offline/ref=798A777AFBB911A038021D0327310D56D23EFE7E4A56A208DAE74418CC28FC16001421DE72BA90F9cAJ9L